



شنبه ۳ تیر ۱۴۰۲
وطن امروز | شماره ۳۷۹۱

اجتماعی

اخبار

مسابقات کشوری قرآن کریم جمعیت هلال احمر برگزار شد

رئیس موسسه آموزش عالی هلال‌احمر با بیان اینکه مسابقات قرآن جمعیت هلال‌احمر در ۱۲ رشته برگزار شده است گفت: پس از برگزاری مسابقات در سطح استانی نفرات اول هر یک از رشته‌ها به دوره کشوری راه یافتند که تعداد آنها ۵۵۰ نفر است. به گزارش دبیر خانه مسابقات کشوری قرآن و نهج‌البلاغه هلال احمر، زهرا مهریزی، رئیس رویداد و رئیس موسسه آموزش عالی هلال ایران در مراسم افتتاحیه کشوری مسابقات قرآن کریم جمعیت هلال‌احمر که در روزهای اول و دوم تیر در تالار شیخ صدوق حرم عبدالعظیم حسنی برگزار شد، اظهار داشت: مسابقات قرآن کریم، نهج‌البلاغه و احکام با محوریت دفتر نمایندگی حوزه ولی فقیه در جمعیت هلال احمر ویژه کارکنان، امدادگران و داوطلبان انجام شد. مهریزی افزود: پس از برگزاری مسابقات در سطح استانی نفرات اول هر یک از رشته‌ها به دوره کشوری راه یافتند که تعداد آنها ۵۵۰ نفر است. وی افزود: مرحله استانی این دوره از مسابقات انجام شده است و ۲۸۶ نفر از متسابقان به صورت حضوری و ۲۶۶ نفر به صورت غیرحضوری در این ۲ روز در مسابقات شرکت کرده و نفرات برتر اعلام می‌شود.

در ادامه دبیر مسابقات قرآن کریم جمعیت هلال احمر از شرکت بیش از ۸ هزار شرکت کننده در این دوره از مسابقات خبر داد که در ۱۲ رشته به رقابت با یکدیگر پرداختند. حجت‌الاسلام محمودرضا ذکاوت اظهار کرد: آیین‌نامه برگزاری این مسابقات اسفندسال گذشته تصویب و با هماهنگی معاونت آموزش و حوزه نمایندگی ولی فقیه به کل استان‌ها ابلاغ و در این راستا مسابقات به مدت ۲ ماه و نیم برگزار شد.

رفع مشکل ترخیص تجهیزات پزشکی از گمرک

رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به مصوبه سران قوا درباره کاهش تعرفه گمرکی تجهیزات و ملزومات پزشکی، در این باره توضیح داد. به گزارش مهر، در جلسه سران قوا مصوبه کاهش حقوق گمرکی تجهیزات و ملزومات پزشکی از ۴ به یک درصد از ابتدای سال ۱۴۰۲ مورد موافقت قرار گرفت. با توجه به اینکه حجم زیادی از تجهیزات و ملزومات پزشکی در گمرک، معطل تصمیم‌گیری درباره تعرفه گمرکی مانده بود، مصوبه سران قوا می‌تواند منجر به سرعت گرفتن ترخیص تجهیزات و ملزومات پزشکی شود. در همین راستا، سیدحیدر محمدی، رئیس سازمان غذا و دارو درباره مصوبه سران قوا توضیحاتی ارائه داد. وی با اشاره به اشتهای پیش آمده در لایحه بودجه ۱۴۰۲ افزود: هنگام تصویب لایحه بودجه ۱۴۰۲، تجهیزات و ملزومات پزشکی از مصوبه بند «ب» تبصره ۷ جا مانده بود که با تصمیم ستاد تنظیم بازار موقتاً حل شد. وی ادامه داد: با ابلاغ نهایی مصوبه سران قوا، مشکل ترخیص تجهیزات پزشکی از گمرک، برای کل سال برطرف می‌شود.

اعلام جزئیات ثبت نام مدارس برای سال تحصیلی جدید

ثبت نام مدارس از اول تیر آغاز شده است و والدین می‌توانند با مراجعه به پنجره واحد خدمات الکترونیک آموزش و پرورش به نشانی mymeduir نسبت به احراز محل سکونت خود اقدام کنند. والدین می‌توانند با مراجعه به پنجره واحد خدمات الکترونیک آموزش و پرورش به نشانی mymeduir ضمن احراز محل سکونت خود، لیست دانش آموزان را کنترل کنند و چنانچه نام فرزند آنها در لیست نبوده، به مدرسه محل تحصیل دانش آموز اطلاع دهند. برای ثبت نام «میان پایه» یعنی همه پایه‌ها جز مقطع اول ابتدایی، هفتم و دهم متوسطه، در صورت عدم درخواست جابه‌جایی به مدرسه جدید، نیاز به اقدام دیگری نیست و ثبت نام دانش آموز به صورت خودکار انجام می‌شود. همچنین پیش ثبت نام پایه‌های اول و هفتم از طریق گزینه «پیش ثبت نام» در پنجره واحد آموزش و پرورش به نشانی mymeduir در حال انجام است و ثبت نام پایه دهم پس از اتمام هدایت تحصیلی آغاز می‌شود. بر اساس آنچه در کالاب اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران در پیام‌رسان «شاد» درج شده است، زمان ثبت نقل و انتقال مدارس و نیز برداشتن هزینه کتاب و بیمه متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد.

دادستان تهران: ۲ هزار و ۹۴۳ زندانی سال ۱۴۰۱ آزاد شدند



دادستان عمومی و انقلاب تهران در بازدید از کانون اصلاح و تربیت تهران، از آزادی ۲ هزار و ۹۴۳ زندانی در سال ۱۴۰۱ خبر داد. علی صالحی با اشاره به اینکه به هزار و ۶۵۰ نفر از زندانیان به مناسبت هفته قوه قضائیه مرخصی اعطا شد، افزود: با درخواست اشتغال به کار ۲۴۵ نفر و ادغام احکام ۷۵ نفر موافقت شد.

پس از مسومیت الکل ۱۹۱ نفر در کرج، ۱۹ نفر دیگر در هرمزگان بر اثر مصرف مشروبات الکی حاوی متانول راهی بیمارستان شدند

سریال مسمومیت‌های الکی

رئیس کل دادگستری استان البرز: آمار فوتی‌های ناشی از مصرف مشروبات الکی در کرج به ۱۷ نفر رسید

و تولید و عرضه آن تشکیل و نخستین جلسه کارگروه نیز در همان روز با حضور رئیس کل دادگستری استان، دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان، فرمانده انتظامی و رئیس پلیس آگاهی استان، معاون قضایی رئیس کل و دبیر قرارگاه مقابله با جرائم خاص استان و بازپرس پرونده برگزار شد. وی افزود: دومین نشست هم با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان در دادگستری کل استان برگزار شد. رئیس کل دادگستری استان البرز با اشاره به اینکه در این نشست آخرین اقدامات انجام شده در پرونده قضایی و نیز آخرین داده‌ها و اطلاعات جمع‌آوری شده درباره مسمومیت‌های اخیر مورد بررسی قرار گرفت، بیان کرد: تعداد افرادی که از ۲۳ خرداد به جهت مسمومیت ناشی از مصرف مشروبات الکی حاوی متانول به بیمارستان‌های کرج مراجعه کرده‌اند ۱۹۱ نفر است که با توجه به فوت ۲ نفر دیگر که وضعیت وخیم داشتند، تاکنون ۱۷ نفر فوت شده‌اند، همچنین در حال حاضر فقط ۴ نفر در بیمارستان بستری هستند که ۲ نفر از آنها در بخش ویژه (این‌توبه) بستری هستند.

قاضی‌هریکندی از بازداشت ۲ نفر دیگر از متهمان این پرونده خبر داد و متذکر شد: با دستورات قضایی صادر شده و تلاش و پیگیری شبانه‌روزی پلیس آگاهی استان البرز، در ۲ روز گذشته به صورت جداگانه، یکی از عرضه‌کنندگان و یکی دیگر از عوامل اصلی تولید که با اضافه کردن آب و محلول‌های دیگر به الکل صنعتی متانول، مشروبات الکی مسموم را عرضه و توزیع می‌کردند دستگیر شدند و با دستگیری متهمان اخیر، در این پرونده تاکنون ۹ نفر بازداشت شده‌اند که شامل توزیع‌کننده عمده یا خرد و تولیدکننده و عرضه‌کننده الکل و مشروبات الکی مسموم هستند.

رئیس کل دادگستری استان البرز با رد برخی مطالب در رسانه‌ها که مدعی شده‌اند مسمومیت‌ها فقط در یک میهمانی یا پارتی بوده است، تشریح کرد: این مسمومیت‌ها در مناطق مختلف کرج بوده و استفاده‌کنندگان از این مشروبات سمی طی این چند روز در زمان‌های مختلف به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند.



و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: از بیمارانی که با علامت هشدار ناشی از مسمومیت با الکل متانول به بیمارستان حاجی‌آباد و شهید محمدی مراجعه کرده‌اند، ۱۱ نفر بعد از درمان و بهبودی علامت ترخیص و ۲ بیمار در بیمارستان شهید محمدی و ۴ نفر در بیمارستان فاطمه‌الزهرا حاجی‌آباد بستری هستند. وضعیت یک بیمار هم توسط اورژانس ۱۱۵ بررسی و به صورت سریایی در محل، خدمات پیش‌بیمارستانی دریافت کرد. مسمومیت الکی در حاجی‌آباد از روز پنجشنبه اول تیر رخ داد. وی تصریح کرد: افرادی که علائمی مانند تاری دید، سرگیجه و مسمومیت دارند، حتماً سریع به مراکز درمانی مراجعه کنند.

تعداد فوتی‌های مسمومیت الکی کرج ۱۷ نفر شد

رئیس کل دادگستری استان البرز درباره واقعه مصرف مشروبات الکی اخیر در این استان گفت: با دستورات قضایی صادر شده و تلاش و پیگیری شبانه‌روزی پلیس آگاهی استان البرز، ۲ نفر دیگر نیز در ارتباط با این پرونده دستگیر شدند. حسین فاضلی‌هریکندی در گفت‌وگویی در حاشیه دومین نشست کارگروه ویژه پیگیری پرونده مسمومیت الکی در کرج که در دادگستری کل استان البرز برگزار شد، گفت: درباره مسمومیت الکی اخیر در کرج، بلافاصله کارگروه ویژه‌ای جهت پیگیری نحوه مسمومیت‌ها، پیگیری پرونده قضایی و برخورد با عوامل تهیه، توزیع و ترکیب الکل متانول با محلول‌های دیگر



پس از مسمومیت حدود ۲۰۰ نفر از شهروندان استان البرز طی ۱۰ روز گذشته بر اثر مصرف مشروبات الکی حاوی متانول و مرگ ۱۷ نفر از آنها، روز گذشته ۱۹ نفر این بار در استان هرمزگان به دلیل مصرف مشروبات الکی راهی مراکز درمانی و بیمارستانی شدند که ۲ نفر از آنها در بخش مراقبت‌های ویژه بستری شدند.

رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان دیروز از افزایش تعداد مسمومان با الکل متانول به ۱۹ نفر خبر داد. محمود حسین‌پور در ادامه افزود: ۲ نفر از بیماران، دچار کاهش سطح هوشیاری شدند و در بخش ICU بستری هستند. رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی

تصادف مرگبار در یاسوج ۶ جان‌باخته و ۲۷ زخمی برجا گذاشت

تریلی فاجعه

نقص فنی ترمز تریلر باعث زیر گرفتن ۱۴ خودرو در یاسوج شد

تصادفات جاده‌ای طی روز گذشته در برخی جاده‌های ایران باعث مرگ ۸ نفر و مصدومیت ۴۷ نفر شد. مرگبارترین این تصادفات مربوط به برخورد تریلر با ۱۴ خودرو در جاده یاسوج- شیراز بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج درباره آخرین وضعیت مصدومان و فوتی‌های حادثه برخورد تریلر با ۱۴ دستگاه خودروی سواری مقابل پلیس راه یاسوج به شیراز گفت: ۶ نفر در این حادثه جان خود را از دست دادند. سعید جاویدان سیرت اعلام داد: طی این حادثه در مجموع ۲۷ نفر آسیب دیدند که ۵ نفر در صحنه حادثه فوت کردند، یک نفر به دلیل شدت جراحات در بیمارستان جان خود را از دست داد، ۲ نفر نیز وضعیت وخیمی دارند که تحت درمان هستند. وی اظهار کرد: احتمال افزایش فوتی‌های حادثه وجود دارد اما تلاش کادر درمان این است تا جایی که امکان دارد دیگر فوتی نداشته باشیم.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج عنوان کرد: در اسرع وقت تمام متخصصان و کادر درمان مورد نیاز از جمله متخصصان جراحی، ارتوپد، اطفال، رادیولوژی و طب اورژانس جهت اقدامات درمانی برای مصدومان این حادثه در بیمارستان حاضر شدند. جاویدان سیرت بیان کرد: مصدومان این حادثه توسط ۷ دستگاه آمبولانس و یک اتوبوس آمبولانس با همکاری هلال احمر به بیمارستان شهید جلیل یاسوج انتقال داده شدند. این حادثه ساعت ۱۰:۴۹ روز جمعه دوم تیر رخ داد که طی آن یک دستگاه تریلر اسکلتی قدیمی که بار میگرد داشت، مقابل پلیس راه یاسوج به شیراز ترمز برید و ۱۴ دستگاه

فوتی نداشته باشیم.

وی با بیان اینکه با حضور عوامل آتش‌نشانی در محل حادثه مشخص شد یک اتوبوس بین شهری با بیش از ۲۰ مسافر که از شهر یزد می‌آمد، بنا به دلایلی از مسیر خارج می‌شود و با بلوک‌های نیوجرسی حاشیه بزرگراه برخورد می‌کند، ادامه داد: بر اثر این برخورد و حرکت اتوبوس در کنار نیوجرسی شیشه‌های جلو و کنار اتوبوس شکسته می‌شود و تعدادی از مسافران دچار سانحه می‌شوند اما با حضور به موقع عوامل راهور، هلال احمر و اورژانس همه مسافران قیل از رسیدن آتش‌نشانیان از خودرو بیباده و خارج شده بودند.

ملکی با بیان اینکه در این حادثه ۱۲ نفر ام از ۸ مرد و ۴ خانم دچار مصدومیت شده بودند، گفت: یک آقا و یک خانم



صدور دستور بازداشت راننده تریلر

دادستان عمومی و انقلاب یاسوج، مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد از صدور دستور بازداشت راننده تریلر تصادف مرگبار در محدوده پلیس راه یاسوج - شیراز خبر داد.

سیدعلی ملک‌حسینی در حاشیه بازدید از محل وقوع این تصادف مرگبار به این‌لنا گفت: بلافاصله پس از وقوع حادثه تصادف، با دستور اینجانب، بازپرس ویژه و یکی از معاونان دادستان در صحنه وقوع تصادف حاضر و ضمن هماهنگی با ضابطان و عوامل امدادی حاضر در صحنه، دستورات ویژه‌ای درباره بررسی سطل و علت شناسایی عامل و عوامل مقصر حادثه صادر شد. وی با بیان اینکه دستور بازداشت راننده تریلر صادر شده است، خاطر نشان کرد: تعداد مصدومان این حادثه تا اسفایر تاکنون ۲۵ نفر و متأسفانه ۶ نفر هم از هموطنان کشته شده‌اند. دادستان عمومی و انقلاب یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد، تعداد خودروهای دچار خسارت شده در این حادثه را ۱۵ خودرو اعلام کرد و یاد آور شد: تعدادی از این خودروها در مسیر در حال حرکت بوده یا اینکه کنار جاده توقف کرده بودند.

عوامل آتش‌نشانی خارج می‌شوند اما هر دو نفر بر اثر این حادثه جان باختند.

که ظاهراً از داخل اتوبوس به بیرون پرتاب شده بودند. زیر اتوبوس و بین نیوجرسی‌ها گرفتار شده بودند که با کمک

هوای تهران طی روزهای گذشته در وضعیت قرمز قرار گرفت

بازگشت آلودگی هوا به پایتخت

طی ۳ روز آینده بویژه طی روز یکشنبه چهارم تیر در ساعات بعدازظهر و اوایل شب در دامنه‌ها و ارتفاعات واقع در جنوب سیستان و بلوچستان، جنوب کرمان و شمال و شرق هرمزگان افزایش آبر، رگبار پرکننده، گاهی رعدوبرق و وزش باد شدید موقت دور از انتظار نیست. ضیاییان ادامه داد: دوشنبه و سه‌شنبه (پنجم و ششم تیرماه) در برخی مناطق نیمه‌جنوبی سیستان و بلوچستان، شرق و



شمال هرمزگان و جنوب کرمان بویژه در دامنه‌ها و ارتفاعات، رگبار باران، گاهی رعد و برق، وزش باد شدید موقت و خیزش گردوخاک پیش‌بینی می‌شود. طی ۳ روز آینده در مناطقی از شمال شرق، شرق، بخش‌هایی از مرکز و دامنه‌های جنوبی البرز در بعضی ساعات وزش باد شدید و خیزش گردوخاک رخ می‌دهد، دوشنبه و سه‌شنبه (پنجم و ششم تیرماه) این وضعیت در شرق و شمال شرق بویژه در منطقه زابل و نوار مرزی شرق کشور پیش‌بینی می‌شود. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا تأکید کرد: همچنین طی ۵ روز آینده در جنوب غرب و نوار مرزی غرب کشور در بعضی ساعات سرعت وزش باد افزایش می‌یابد، امروز و فردا (دوم و سوم تیرماه) خیزش گردوخاک در این مناطق دور از انتظار نیست و دوشنبه و سه‌شنبه (پنجم و ششم تیرماه) دما در نیمه شمالی کشور بتدریج افزایش می‌یابد و افزایش دما در شمال غرب محسوس خواهد بود. وی تأکید کرد: طی روزهای آینده دریای عمان تا دوشنبه پنجم تیرماه خلیج‌فارس و تنگه هرمز مواج است و دریای خزر نیز شنبه سوم تیر به نسبت مواج است. ضیاییان در ادامه درباره وضعیت جوی استان تهران نیز گفت: آسمان تهران روز شنبه ۳ تیر صاف تا قسمتی آبری، گاهی وزش باد شدید و گردوخاک همراه با غبار محلی با حداقل دمای ۱۹ و حداکثر دمای ۲۴ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

شرکت کنترل کیفیت‌هوای تهران پنجشنبه‌میگن کیفیت هوای پایتخت را «خیلی ناسالم» اعلام کرد. بر اساس اعلام شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، آلودگی شاخص در این روز «زن» یا میانگین ۲۰۵ و کیفیت هوا در وضعیت خیلی ناسالم قرار گرفت. شاخص آلودگی هوا در ۲۴ ساعت گذشته نیز روی عدد ۱۶۲ یعنی ناسالم برای همه افراد و در وضعیت قرمز قرار گرفت. بر اساس اعلام شرکت کنترل کیفیت هوای شهر تهران، شاخص آلودگی هوا عصر دیروز روی عدد ۹۴ یعنی در بازه قابل قبول قرار گرفت. از ابتدای سال تاکنون شهروندان تهرانی ۸ روز هوای پاک، ۷۷ روز هوای قابل قبول و ۹ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس را تجربه کرده‌اند. این در حالی است که پایتخت‌نشینان سال گذشته ۲ روز هوای پاک و ۶۳ روز هوای قابل قبول، ۲۴ روز هوای ناسالم برای گروه‌های حساس، ۳ روز هوای ناسالم و ۲ روز هوای خطرناک را تجربه کرده بودند. رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا اعلام کرد در هفته جاری دما در نیمه شمالی کشور بتدریج افزایش می‌یابد و افزایش دما در شمال غرب محسوس خواهد بود. صادق ضیاییان درباره وضعیت جوی استان‌ها طی روزهای آینده اظهار کرد: پیش‌بینی کلی بر اساس نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری نشان داد سوم تیر در شمال استان‌های آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی و ارتفاعات اردبیل بویژه در ساعات بعدازظهر و اوایل شب رگبار و رعد و برق و وزش باد شدید موقت با احتمال نگرگ و در برخی نقاط واقع در استان‌های ساحلی دریای خزر بویژه در دامنه‌ها و ارتفاعات رگبار پرکننده رخ می‌دهد. وی با بیان اینکه یکشنبه چهارم تیر در برخی مناطق واقع در مازندران، گلستان و دامنه‌ها و ارتفاعات تهران و البرز و دوشنبه در دامنه‌ها و ارتفاعات تهران و البرز شاهد رگبار و رعد و برق خواهیم بود، گفت: همچنین

توب دوم



آگهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

(کد فراخوان ستاد: ۲۰۰۲۰۹۲۰۵۲۰۰۰۰۰۳)

شرکت ملی صنایع پتروشیمی در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار واحد صلاحیت جهت انجام امور نیاز به شرح ذیل اقدام نماید. لذا بدینوسیله از کلیه شرکت‌های معتبر دارای گواهینامه‌های ذکر شده در این فراخوان جهت شرکت در این فرآیند دعوت به عمل می‌آید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا تحویل آنها و اعلام نتایج از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) انجام می‌شود.
۱- مناقصه‌گزار: شرکت ملی صنایع پتروشیمی.
۲- آدرس مناقصه‌گزار: تهران- خیابان شیخ بهایی شمالی- بلاک ۱۴۴- ساختمان مرکزی شرکت ملی صنایع پتروشیمی.
۳- موضوع: انتخاب پیمانکار «خدمات مهندسی، خرید، اجرا و راه اندازی واحدهای بوتیلینی و افسایت طرح GTPP اسلام آباد غرب».
۴- گواهینامه صلاحیت و زمینه تخصصی مورد نیاز: متقاضیان می‌بایست جهت شرکت در مناقصه، گواهینامه صلاحیت معتبر از سازمان برنامه و بودجه کشور در یکی ازحالات زیر ارائه دهند:
• طرح و ساخت صنعتی با رتبه یک در رشته «گاز» در تخصص «پالایشگاه‌های نفت، گاز و پتروشیمی»
• پیمانکاری با رتبه یک در رشته «گفت و گاو» در تخصص «پالایشگاه‌های نفت، گاز و پتروشیمی» (در اینصورت لازم است یک مشاور همکار دارای گواهینامه، با رتبه یک در رشته «گاز» در تخصص «واحدهای پالایشگاه نفت، گاز و صنایع پتروشیمی» از سازمان برنامه و بودجه کشور نیز معرفی شود)
• ارائه گواهینامه معتبر صلاحیت ایمنی در زمینه اجرای کار از وزارت رفاه، کار و تأمین اجتماعی الزامی است.
۵- روش انتخاب پیمانکار: انتخاب پیمانکار به روش مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همراه با ارزیابی کیفی می‌باشد.
۶- امتیاز پالایشگاه نفت، گاز و صنایع پتروشیمی: «از شرکت‌کنندگان در مناقصه پس از ارزیابی کیفی و در صورت کسب حداقل امتیاز لازم، مجاز به شرکت در مراحل بعدی فرآیند مناقصه می‌باشند.
۷- تاریخ، مهلت و نشانی محل دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی روز چهارشنبه مورخ ۱۳۰۲/۰۳/۲۱ لغایت ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۳ صرفاً با مراجعه به درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) می‌باشد. (۱۳ روز تقویمی از زمان انتشار آگهی)
۸- نحوه دریافت اسناد:
• دریافت اسناد صرفاً از طریق درگاه ستاد به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر بوده و متقاضیان در صورت تمایل می‌توانند به درگاه مزبور مراجعه نمایند.
• در صورت عدم عضویت قبلی، لازم است مراحل ثبت نام در سایت یاد شده تا دریافت گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت در فرآیند ارزیابی توسط متقاضی محقق شود. (اطلاعات تماس: ۰۲۱۸۸۹۳۷۳۳ - ۰۲۱۸۸۹۳۷۴۸ - ۰۲۱۸۸۹۳۷۴۹)
این آگهی در تاریخ نمای شرکت ملی صنایع پتروشیمی به آدرس www.nipcir.ir در دسترس و قابل رؤیت می‌باشد.
۹- تاریخ، مهلت و نشانی محل تحویل اسناد: مهلت تحویل اسناد ارزیابی بصورت الکترونیکی تا ساعت ۱۴:۰۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت (ستاد) می‌باشد. (۱۷ روز تقویمی)

روابط عمومی شرکت ملی صنایع پتروشیمی شناسه آگهی: ۱۵۱۵۵۲۸